_________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

2º Termo Aditivo ao Edital Proppex nº 16/2012, de 06/08/12

Seleção de Candidatos - Bolsa de Estudo Institucional - 2º Semestre Letivo de 2012

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de Brusque – Unifebe

faz saber, por meio do 2º Termo Aditivo ao Edital Proppex nº. 16/2012, de 06/08/2012, referente à Seleção de

Candidatos a Bolsa de Estudo Institucional – 2012.2, as seguintes alterações:

01. A publicação da relação de acadêmicos que apresentaram inscrição incompleta, com erros ou

falta de documentos será divulgada até o dia 17 de setembro de 2012 (segunda-feira);

02. O período para apresentação de Recurso Administrativo será de 17 a 19 de setembro de 2012;

03. O período oficial para apresentação de denúncias será de 04 a 19 de setembro de 2012;

04. A relação final dos acadêmicos contemplados com a Bolsa de Estudo Institucional será publicada

até o dia 25 de setembro de 2012 (terça-feira).

05. Mais informações poderão ser obtidas no Serviço de Orientação e Atendimento ao Estudante –

SOAE, Campus Santa Terezinha, Térreo do Bloco C, Sala nº 11.

Brusque, 12 de setembro de 2012.

Profª Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Centro Universitário de Brusque – Unifebe
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex